МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  16.02.2018		№          573

	О проекте межевания территории квартала 280.09.02.05 в границах проекта планировки территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе, в Заельцовском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 12.04.2017 № 1588 «О подготовке проекта межевания территории квартала 280.09.02.05 в границах проекта планировки территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе, в Заельцовском районе», от 16.01.2018 № 84 «О проекте планировки и проектах межевания территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе, в Заельцовском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 280.09.02.05 в границах проекта планировки территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе, в Заельцовском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Кухарева
2275050

2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 16.02.2018 № 573

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 280.09.02.05 в границах проекта планировки территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому
шоссе, в Заельцовском районе

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертеж межевания территории (приложение 2).
____________
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 280.09.02.05 в границах проекта планировки территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе, в Заельцовском районе

ТЕКТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории

	Условный
номер
образуемого
земельного
участка на чертеже межевания территории
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом
планировки
территории
	Площадь образуемого земельного
участка,
га
	Адрес земельного
участка
	Возможный способ образования
земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ1
	54:35:033525
	Гостиничное обслуживание
	0,1005
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Аэропорт, 278
	Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 54:35:033525:5 с землями, государственная собственность на которые не разграничина

____________
[image: ]
image1.png

image2.png
IMpunoxxenne 2

K TPOEKTY MEKEBAHHUS TEPPUTOPHH
kBaptana 280.09.02.05 B rpanumax
MPOEKTa  IUIAHUPOBKH TEPPUTOPHH,
npuierarouei k 1-omy MouuiieHckomy
miocce, B 3aebLOBCKOM paiioHe

YEPTEX
MeKeBAHHSA TEPPHTOPHH

yn. Aaponopt

CNOBHble 0603HaYeHns

- KpacHble IMHUK, YTBEPXAEHHbIE B COCTaBe
npoekTa NaHnpPOBKN TEPPUTOPUM

- FpaHuLbl 3NemMeHTa NnaHNpPOBOYHON
CTPYKTYpbl (KBapTana)

= == - INHNS OTCTYNa OT KPACHbIX JINHUIA

B LIeNaX onpegeneHms mecrta 4onyCTUMOro

pasmeLlleHNs 34aHNIn, CTPOEHUI, COOPYXKEHUI

3y 1 - YCNOBHbI HOMep 0Bpa3yemoro
3eMenbHOro yyacTka
i - rpaHnLbl 06pasyemoro 3emMenbHOro
yyacTka

YIIMYHO-LOPOXHOW CETH